PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 4/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 4/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

 A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Edital, nos
termos da legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 4/2023, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão
do Processo Seletivo Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de
realização do Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado de que decorrido os
prazos legais não existem recursos pendentes, RESOLVE:
 HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o
emprego de Motorista de Transporte Coletivo, cuja lista de classificação está relacionada abaixo,
contendo o nome do candidato, número parcial de seu CPF, total de pontos e classificação, tudo
em conformidade com o disposto no Edital nº 4/2023 do Processo Seletivo Simplificado.
 Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a
presente HOMOLOGAÇÃO.

Itapetininga, 30 de junho de 2023.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO
Secretário Municipal de Trânsito

LISTA FINAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

EMPREGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE COLETIVO

NOME CPF TOTAL DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

EDUARDO LOUZADA 069.***.***-70 111,25 1º
JOSÉ ADALBERTO FERREIRA 011.***.***-17 84,5 2º
JULIANA NEVES REZENDE 021.***.***-11 55,5 3º
ANTONIO MARCELINO PAULINO CRAVO 310.***.***-55 53,75 4º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 4/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 2

ALEX JOSÉ TERRA 160.***.***-96 51,5 5º
ROBERTO CARLOS DIAS 167.***.***-42 50 6º
LEANDRO BATISTA VIEIRA 203.***.***-09 50 7º
FABRICIO BALDUINO DE ARRUDA 311.***.***-40 50 8º
IVANCO RUBENS DE OLIVEIRA FERREIRA 183.***.***-41 45 9º
EDMIR APARECIDO DE OLIVEIRA 072.***.***-03 44 10º
LEANDRO MORELLI SILVEIRA 227.***.***-70 44 11º
LUIZ FERNANDO DA SILVA 267.***.***-67 43 12º
SAMUEL SANTOS DA SILVA 501.***.***-73 39 13º
WAGNER RODRIGO MARIANO 293.***.***-12 38 14º
JOSÉ EDUARDO VELOSO AMARAL 160.***.***-26 32 15º